
Südtiroler Jagdverband Bezirksjägerschießen Gesamt

Rang Anm Name Geb.Dat Jagdrevier Bezirk Kat. Waffentyp Kaliber 1.Schuss 2.Schuss 3.Schuss Sum_tempSumme

1 41 Zwick Egon Mals R 222 10,90 10,60 10,50 30,20

2 31 Schöpf Matthias Stilfs R 222 10,90 10,50 10,50 30,19

3 21 Thanei Erhard Mals R 222 10,60 10,40 10,90 30,19

4 18 Platzer Otto Stilfs R 222 10,70 10,70 10,30 30,17

5 8 Telser Manuel Laas R 222 10,60 10,20 10,90 30,17

6 33 Schöpf Edmund Stilfs R 222 10,40 10,30 10,90 30,16

7 64 Kobler Klaus Schnals K 222 10,40 10,60 10,50 30,15

8 40 Brenner Martin Stilfs R 222 10,30 10,60 10,60 30,15

9 128 Schuster Karl Heinz Latsch R 222 10,60 10,10 10,80 30,15

10 67 Gurschler Markus Schnals R 6xc 10,90 10,60 10,00 30,15

11 123 Kaserer Heinrich Kastelbell R 222 10,80 10,30 10,30 30,14

12 152 Konrad Thoman Schlanders R 222 10,10 10,70 10,60 30,14

13 9 Thöni Werner Mals R 222 10,10 10,50 10,80 30,14

14 57 Santer Ulrich Schnals R 243 10,10 10,50 10,80 30,14

15 48 Pegger Emil Latsch R 223 10,60 10,40 10,30 30,13

16 4 Schuster Manuel Latsch R 222 10,30 10,60 10,40 30,13

17 7 Schuster Alexander Latsch R 222 10,20 10,70 10,40 30,13

18 109 Folie Ferdinand Graun R 222 10,80 10,30 10,20 30,13

19 29 Gebhart Florian Prad R 222 10,10 10,50 10,70 30,13

20 15 Thöni Roland Stilfs K 308 10,10 10,60 10,50 30,12

21 13 Platzer Otto Stilfs K 222 10,40 10,10 10,70 30,12

22 107 Grüner Hubert Schnals K 6,5x57 10,50 10,70 10,00 30,12

23 80 Geiser Romed Taufers R 30,06 10,90 10,30 10,00 30,12

24 163 Weiss Dietmar Schlanders R 222 10,10 10,30 10,60 30,10

25 72 Kobler Lukas Schnals K 222 10,00 10,50 10,50 30,10

26 66 Santer Simone Schnals R 243 10,50 10,40 10,00 30,09

27 42 Hofer Elmar Stilfs R 6,5x284 10,40 10,30 10,10 30,08

28 130 Holzknecht Konrad Martell R 223 10,10 10,20 10,50 30,08

29 111 Nischler Ewald Mals R 6xc 10,20 10,60 10,00 30,08

30 32 Brenner Philipp Stilfs R 222 10,30 10,20 10,10 30,06

31 153 Stecher Michael Schlanders R 270 10,30 10,10 10,00 30,04

32 120 Thöni Chritian Mals K 6,6x50 10,00 10,00 10,40 30,04

33 157 Schöpf Matthias Stilfs K 5,6x50 10,00 10,10 10,20 30,03

34 73 Santer Karin Schnals R 243 9,20 10,90 10,80 29,19

35 65 Santer Ulrich Schnals K 222 9,20 10,80 10,70 29,17

36 137 Stocker Klaus Schuderns K 6,5x65 9,20 10,70 10,80 29,17

37 50 Pohl Daniel Kastelbell R 65 cn 9,10 10,60 10,90 29,16

38 172 Gamper Lukas Schnals R 222 9,00 10,90 10,70 29,16

39 91 Oberhofer Thomas Martell R 223 9,20 10,80 10,50 29,15

40 124 Frank Peter Taufers R 222 9,20 10,70 10,50 29,14

41 20 Thöni Roland Stilfs K 308 10,50 10,60 9,20 29,13

42 133 Stocker Klaus  Schluderns  R 222 9,10 10,50 10,70 29,13

43 17 Santer Florian Schnals R 222 10,90 10,30 9,10 29,13

44 23 Kuppelwieser Erich Schnals K 7 10,30 10,90 9,10 29,13

45 10 Telser Manuel Laas K 6,5x57 10,90 10,10 9,20 29,12

46 168 Gamper Lukas Schnals K 30r 9,10 10,20 10,90 29,12

47 94 Stecher Josef Schlanders R 222 9,20 10,50 10,40 29,11

48 98 Götsch Thomas Martell R 308 9,20 10,40 10,50 29,11

49 108 Plörer Christian Laas R 2x23 9,20 10,40 10,50 29,11

50 145 Padöller Manuel Graun R 7 9,00 10,40 10,70 29,11

51 16 Rainer Gregor Schnals R 222 10,10 9,20 10,70 29,10

52 25 Thanei Erhard Mals K 6,5x57 9,20 10,10 10,70 29,10

53 81 Ritsch Joachim Stilfs R 222 9,10 10,00 10,90 29,10

54 24 Wallnöfer Florian Prad K 222 9,20 10,40 10,30 29,09

55 37 Götsch Kaspar Schnals R 222 9,20 10,30 10,40 29,09

56 119 Nischlwer Ewald Mals K 6xc 9,20 10,20 10,50 29,09

57 151 Galia Elmar Stilfs R 222 9,00 10,10 10,80 29,09

58 99 Grüner Hubert Schnals R 222 9,20 10,30 10,30 29,08

59 59 Götsch Michael Schnals R 6xc 9,20 10,20 10,40 29,08

60 11 Telser Meinrad Laas R 222 10,50 10,10 9,20 29,08

61 131 Gamoer Karl Prad R 222 9,20 10,00 10,60 29,08

62 117 Peer Patrick Taufers R 222 9,10 10,40 10,30 29,08

63 62 Nischler Barbara Schnals R 308 9,10 10,70 10,00 29,08
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64 144 Folie Ferdinand Graun K 6,5x57 10,00 10,70 9,10 29,08

65 83 Wagmeister Helmut Latsch R 270 9,20 10,30 10,20 29,07

66 26 Telser Mainrad Laas K 222 10,40 10,10 9,20 29,07

67 106 Ladurner Alois Schnals K 222 9,10 10,10 10,50 29,07

68 53 Wielander Gerd Kastelbell R 300 9,00 10,40 10,30 29,07

69 103 Blaas Oskar Mals R 300 9,10 10,10 10,40 29,06

70 149 Hofer Elmar Stilfs K 5,6x50 10,40 10,10 9,10 29,06

71 69 Tschenett Christian Schnals R 222 9,10 10,10 10,30 29,05

72 114 Platzer Alexander Mals R 270 9,00 10,50 10,00 29,05

73 36 Gallia Elmar Stilfs K 6,5x50 10,10 10,30 9,00 29,04

74 5 Thöni Werner Mals K 308 9,10 10,00 10,20 29,03

75 12 Grüner Stefan Schnals R 222 10,00 9,20 10,00 29,02

76 90 Tscholl Dietmar Schlanders K 222 8,20 10,90 10,80 28,19

77 49 Gasserbenr Paul Kastelbell K 6,5x55 10,60 10,70 8,20 28,15

78 22 Ladurner Alois Schnals R 222 10,80 9,10 9,10 28,10

79 34 Gutgsell Kathrin Stilfs R 7x64 10,90 9,10 9,00 28,10

80 122 Platzer Alexander Mals K 222 9,20 9,20 10,50 28,09

81 142 Santer Roman Schnals R 222 9,20 9,20 10,50 28,09

82 154 Götsch Andreas Schnals K 30 9,10 9,20 10,60 28,09

83 27 Wallnöfer Florian Prad R 270 10,70 9,10 9,10 28,09

84 82 Reinstadler Petra Stilfs K 308 9,10 9,10 10,70 28,09

85 126 Rainer Dominik Schnals R 222 10,70 9,00 9,20 28,09

86 89 Kaserer Eduard Latsch R 270 8,20 10,20 10,50 28,09

87 101 Götsch Hermann Schnals K 243 9,20 9,20 10,40 28,08

88 61 Raffeiner Josef Schnals R 222 9,20 9,10 10,50 28,08

89 127 Santer Richard Schnals R 222 10,60 9,20 9,00 28,08

90 6 Pircher Andreas Latsch R 300 9,20 9,30 10,20 28,07

91 132 Götsch Walter Schnals R 222 9,10 9,10 10,40 28,06

92 96 Götsch Markus Morter R 308 8,20 10,20 10,20 28,06

93 1 Stürz Andreas Latsch R 300 9,20 9,30 10,00 28,05

94 58 Hilber Lukas Schluderns R 222 9,00 9,20 10,30 28,05

95 14 Hofer Florian Schluderns R 222 10,00 9,20 9,20 28,04

96 156 Santer Eberhard Schnals K 7 10,20 9,10 9,10 28,04

97 125 Peer Patrick Taufers K 5,6x50 9,00 10,20 9,20 28,04

98 78 Spiess Dietrich Taufers R 223 10,30 9,10 9,00 28,04

99 38 Christandl Simon Taufers K 6,5x57 10,10 9,00 9,20 28,03

100 51 Unterweger Günther Kastelbell R 300 9,00 10,10 9,20 28,03

101 39 Fliri Sascha Taufers R 6,5x57 10,10 9,20 9,00 28,03

102 45 Rainalter Stefan Mals R 7x64 9,10 10,20 9,00 28,03

103 74 Christandl Hugo F.  Taufers R 270 9,10 9,00 10,00 28,01

104 68 Geiser Arnold Taufers R 30,06 8,20 9,20 10,70 27,11

105 161 Tumler Josef Schnals K 5,6x50 8,00 9,00 10,70 27,07

106 35 Telser Andrea Mals R 6,5x57 9,20 9,20 9,20 27,06

107 115 Stecher Helga Graun R 222 9,20 9,20 9,20 27,06

108 148 Santer Eberhard Schnals R 6,5x55 9,20 9,20 9,20 27,06

109 55 Tscholl Dietmar Schluderns R 222 8,20 9,00 10,40 27,06

110 112 Thöni Christian Mals R 308 9,10 9,20 9,20 27,05

111 165 Baldauf Priska Schnals R 243 8,20 9,10 10,20 27,05

112 60 Stecher Josef Laas R 306 9,10 9,10 9,20 27,04

113 113 Plörer Lukas Laas R 2x23 9,00 9,20 9,20 27,04

114 160 Kofler Elias Schnals R 7x64 8,10 10,20 9,10 27,04

115 71 Reinstadler Petra Stilfs R 222 9,00 9,10 9,20 27,03

116 84 Wagmeister Elke Prad R 300 9,20 9,10 9,00 27,03

117 110 Stecher Anja Schluderns R 09.Aug 9,20 9,10 9,00 27,03

118 44 Heinisch Manuel Mals R 7 9,00 9,10 9,10 27,02

119 155 Oberhofer Andreas Schnals R 6xc 8,10 10,10 9,00 27,02

120 121 Telfser Kurt Kastelbell R 300 8,10 8,20 10,90 26,12

121 46 Grüner Egidius Schnals R 300 10,70 8,10 8,10 26,09

122 87 Albrecht Florian Schnals R 6,5x68 8,00 8,10 10,60 26,07

123 47 Rainer Marion Schnals R 222 8,20 9,20 9,20 26,06

124 139 Pixner Nikolaus Matsch R 222 8,20 9,20 9,20 26,06

125 70 Ritsch Joachim Stilfs K 308 8,10 8,20 10,30 26,06

126 92 Fleischmann Markus Martell R 306 8,10 8,20 10,30 26,06

127 150 Schöpf Edmund Stilfs K 5,6x50 9,00 9,20 8,20 26,04
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128 56 Pegger Emil Latsch K 308 8,10 9,10 9,20 26,04

129 79 Schgör Eberhard Taufers R 30,06 8,10 9,10 9,20 26,04

130 52 Gamper Gerhard Kastelbell K 270 8,10 8,10 10,10 26,03

131 105 Angerer Patrick Mals R 30,06 9,10 9,00 8,10 26,02

132 164 Santer Matthias Schnals R 6,5x55 8,10 9,00 9,10 26,02

133 166 Tribus karl Kastelbell R 300 8,00 8,10 10,10 26,02

134 3 Dietl Michael Latsch R 270 8,10 9,00 9,00 26,01

135 85 Anstein Rosi Schnals R 222 8,00 9,10 9,00 26,01

136 135 Stecher Helga Graun K 6,5x57 8,00 9,00 9,00 26,00

137 158 Tappeiner Stefan Schnals K 6,5x65 8,20 8,20 9,20 25,06

138 54 Pauli Thomas Kastelbell K 6,5x57 9,00 8,10 8,20 25,03

139 104 Blaas Martin Mals R 7x64 8,10 8,20 9,00 25,03

140 170 Rainer Karl Schnals R 270 8,00 8,10 9,20 25,03

141 95 Götsch Thomas Martell K 6,5x57 9,20 8,00 8,10 25,03

142 169 Johannes Telfser Schnals R 8x68 8,10 8,00 9,00 25,01

143 76 Wenin Josef Taufers R 270 8,00 8,00 9,00 25,00

144 143 Götsch Manuel Schnals K 243 8,00 8,20 8,20 24,04

145 43 Brenner Philipp Stilfs K 300 8,00 8,20 8,10 24,03

146 93 Fleischmann Andreas Martell R 308 8,10 8,20 8,00 24,03

147 19 Frank Thomas Schluderns R 222 10,40 10,60 0,00 20,10

148 75 Thöni Bruno Taufers K 308 10,60 10,00 0,00 20,06

149 167 Gartner Josef Schnals R 222 0,00 9,00 10,70 19,07

150 97 Fleischmann Josef Martell R 270 0,00 9,10 10,40 19,05

151 147 Baldauf Markus Graun K 7,65 8,00 10,30 0,00 18,03

152 134 Karner Simon Taufers R 22-250 0,00 9,00 9,10 18,01

153 141 Hauser Dominik Schlanders R 222 9,00 9,10 0,00 18,01

154 171 Kofler Ivan Schnals K 270 0,00 9,00 9,10 18,01

155 28 Zoderer Thomas Prad R 6,5x248 8,10 9,10 0,00 17,02

156 30 Dietrich Julian Prad R 308 9,10 8,10 0,00 17,02

157 63 Bernhard Thomas Kastelbell R 338 8,00 9,00 0,00 17,00

158 100 Grüner Walter Schnals R 7 8,00 9,00 0,00 17,00

159 118 Zueck Martin Laas R 308 0,00 9,00 8,00 17,00

160 159 Carbouno Stefan Stilfs K 03.Nov 0,00 8,10 8,10 16,02

161 116 Frank Peter Taufers K 6,5x57 0,00 0,00 10,20 10,02

162 77 Geiser Johann Taufers R 270 8,00 0,00 0,00 8,00

163 88 Carbogno Stefan Stilfs R 6,5x47 0,00 0,00 8,00 8,00

164 2 Stürz Thomas Latsch R 6,5x57 0,00 0,00 0,00 0,00

165 86 Kofler Max Schnals R 6,5x68 0,00 0,00 0,00 0,00

166 102 Horrer Herta Laas R 222 0,00 0,00 0,00 0,00

167 129 Götsch Willi Schnals 0,00 0,00 0,00 0,00

168 136 Leer       0,00 0,00 0,00 0,00

169 138 Stecher Karl Schnals 0,00 0,00 0,00 0,00

170 140 Götsch Konrad Schnals 0,00 0,00 0,00 0,00

171 146 Weithaler Edwin Schnals 0,00 0,00 0,00 0,00

172 162 Grüner Ignaz Schnals  0,00 0,00 0,00 0,00

173 173 Tappeiner Fortunaat Schnals 0,00 0,00 0,00 0,00

174 174 Rainer Rupert Schnals 0,00 0,00 0,00 0,00

175 175 Spechtenhauser Elmar Schnals 0,00 0,00 0,00 0,00

176 176 Kofler Johann Schnals 0,00 0,00 0,00 0,00
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1 41 Zwick Egon Mals R 222 10,90 10,60 10,50 30,20

2 31 Schöpf Matthias Stilfs R 222 10,90 10,50 10,50 30,19

3 21 Thanei Erhard Mals R 222 10,60 10,40 10,90 30,19

4 18 Platzer Otto Stilfs R 222 10,70 10,70 10,30 30,17

5 8 Telser Manuel Laas R 222 10,60 10,20 10,90 30,17

6 33 Schöpf Edmund Stilfs R 222 10,40 10,30 10,90 30,16

7 40 Brenner Martin Stilfs R 222 10,30 10,60 10,60 30,15

8 128 Schuster Karl Heinz Latsch R 222 10,60 10,10 10,80 30,15

9 67 Gurschler Markus Schnals R 6xc 10,90 10,60 10,00 30,15

10 123 Kaserer Heinrich Kastelbell R 222 10,80 10,30 10,30 30,14

11 152 Konrad Thoman Schlanders R 222 10,10 10,70 10,60 30,14

12 9 Thöni Werner Mals R 222 10,10 10,50 10,80 30,14

13 57 Santer Ulrich Schnals R 243 10,10 10,50 10,80 30,14

14 48 Pegger Emil Latsch R 223 10,60 10,40 10,30 30,13

15 4 Schuster Manuel Latsch R 222 10,30 10,60 10,40 30,13

16 7 Schuster Alexander Latsch R 222 10,20 10,70 10,40 30,13

17 109 Folie Ferdinand Graun R 222 10,80 10,30 10,20 30,13

18 29 Gebhart Florian Prad R 222 10,10 10,50 10,70 30,13

19 80 Geiser Romed Taufers R 30,06 10,90 10,30 10,00 30,12

20 163 Weiss Dietmar Schlanders R 222 10,10 10,30 10,60 30,10

21 66 Santer Simone Schnals R 243 10,50 10,40 10,00 30,09

22 42 Hofer Elmar Stilfs R 6,5x284 10,40 10,30 10,10 30,08

23 130 Holzknecht Konrad Martell R 223 10,10 10,20 10,50 30,08

24 111 Nischler Ewald Mals R 6xc 10,20 10,60 10,00 30,08

25 32 Brenner Philipp Stilfs R 222 10,30 10,20 10,10 30,06

26 153 Stecher Michael Schlanders R 270 10,30 10,10 10,00 30,04

27 73 Santer Karin Schnals R 243 9,20 10,90 10,80 29,19

28 50 Pohl Daniel Kastelbell R 65 cn 9,10 10,60 10,90 29,16

29 172 Gamper Lukas Schnals R 222 9,00 10,90 10,70 29,16

30 91 Oberhofer Thomas Martell R 223 9,20 10,80 10,50 29,15

31 124 Frank Peter Taufers R 222 9,20 10,70 10,50 29,14

32 133 Stocker Klaus  Schluderns  R 222 9,10 10,50 10,70 29,13

33 17 Santer Florian Schnals R 222 10,90 10,30 9,10 29,13

34 94 Stecher Josef Schlanders R 222 9,20 10,50 10,40 29,11

35 98 Götsch Thomas Martell R 308 9,20 10,40 10,50 29,11

36 108 Plörer Christian Laas R 2x23 9,20 10,40 10,50 29,11

37 145 Padöller Manuel Graun R 7 9,00 10,40 10,70 29,11

38 16 Rainer Gregor Schnals R 222 10,10 9,20 10,70 29,10

39 81 Ritsch Joachim Stilfs R 222 9,10 10,00 10,90 29,10

40 37 Götsch Kaspar Schnals R 222 9,20 10,30 10,40 29,09

41 151 Galia Elmar Stilfs R 222 9,00 10,10 10,80 29,09

42 99 Grüner Hubert Schnals R 222 9,20 10,30 10,30 29,08

43 59 Götsch Michael Schnals R 6xc 9,20 10,20 10,40 29,08

44 11 Telser Meinrad Laas R 222 10,50 10,10 9,20 29,08

45 131 Gamoer Karl Prad R 222 9,20 10,00 10,60 29,08

46 117 Peer Patrick Taufers R 222 9,10 10,40 10,30 29,08

47 62 Nischler Barbara Schnals R 308 9,10 10,70 10,00 29,08

48 83 Wagmeister Helmut Latsch R 270 9,20 10,30 10,20 29,07

49 53 Wielander Gerd Kastelbell R 300 9,00 10,40 10,30 29,07

50 103 Blaas Oskar Mals R 300 9,10 10,10 10,40 29,06

51 69 Tschenett Christian Schnals R 222 9,10 10,10 10,30 29,05

52 114 Platzer Alexander Mals R 270 9,00 10,50 10,00 29,05

53 12 Grüner Stefan Schnals R 222 10,00 9,20 10,00 29,02

54 22 Ladurner Alois Schnals R 222 10,80 9,10 9,10 28,10

55 34 Gutgsell Kathrin Stilfs R 7x64 10,90 9,10 9,00 28,10

56 142 Santer Roman Schnals R 222 9,20 9,20 10,50 28,09

57 27 Wallnöfer Florian Prad R 270 10,70 9,10 9,10 28,09

58 126 Rainer Dominik Schnals R 222 10,70 9,00 9,20 28,09

59 89 Kaserer Eduard Latsch R 270 8,20 10,20 10,50 28,09

60 61 Raffeiner Josef Schnals R 222 9,20 9,10 10,50 28,08
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61 127 Santer Richard Schnals R 222 10,60 9,20 9,00 28,08

62 6 Pircher Andreas Latsch R 300 9,20 9,30 10,20 28,07

63 132 Götsch Walter Schnals R 222 9,10 9,10 10,40 28,06

64 96 Götsch Markus Morter R 308 8,20 10,20 10,20 28,06

65 1 Stürz Andreas Latsch R 300 9,20 9,30 10,00 28,05

66 58 Hilber Lukas Schluderns R 222 9,00 9,20 10,30 28,05

67 14 Hofer Florian Schluderns R 222 10,00 9,20 9,20 28,04

68 78 Spiess Dietrich Taufers R 223 10,30 9,10 9,00 28,04

69 51 Unterweger Günther Kastelbell R 300 9,00 10,10 9,20 28,03

70 39 Fliri Sascha Taufers R 6,5x57 10,10 9,20 9,00 28,03

71 45 Rainalter Stefan Mals R 7x64 9,10 10,20 9,00 28,03

72 74 Christandl Hugo F.  Taufers R 270 9,10 9,00 10,00 28,01

73 68 Geiser Arnold Taufers R 30,06 8,20 9,20 10,70 27,11

74 35 Telser Andrea Mals R 6,5x57 9,20 9,20 9,20 27,06

75 115 Stecher Helga Graun R 222 9,20 9,20 9,20 27,06

76 148 Santer Eberhard Schnals R 6,5x55 9,20 9,20 9,20 27,06

77 55 Tscholl Dietmar Schluderns R 222 8,20 9,00 10,40 27,06

78 112 Thöni Christian Mals R 308 9,10 9,20 9,20 27,05

79 165 Baldauf Priska Schnals R 243 8,20 9,10 10,20 27,05

80 60 Stecher Josef Laas R 306 9,10 9,10 9,20 27,04

81 113 Plörer Lukas Laas R 2x23 9,00 9,20 9,20 27,04

82 160 Kofler Elias Schnals R 7x64 8,10 10,20 9,10 27,04

83 71 Reinstadler Petra Stilfs R 222 9,00 9,10 9,20 27,03

84 84 Wagmeister Elke Prad R 300 9,20 9,10 9,00 27,03

85 110 Stecher Anja Schluderns R 09.Aug 9,20 9,10 9,00 27,03

86 44 Heinisch Manuel Mals R 7 9,00 9,10 9,10 27,02

87 155 Oberhofer Andreas Schnals R 6xc 8,10 10,10 9,00 27,02

88 121 Telfser Kurt Kastelbell R 300 8,10 8,20 10,90 26,12

89 46 Grüner Egidius Schnals R 300 10,70 8,10 8,10 26,09

90 87 Albrecht Florian Schnals R 6,5x68 8,00 8,10 10,60 26,07

91 47 Rainer Marion Schnals R 222 8,20 9,20 9,20 26,06

92 139 Pixner Nikolaus Matsch R 222 8,20 9,20 9,20 26,06

93 92 Fleischmann Markus Martell R 306 8,10 8,20 10,30 26,06

94 79 Schgör Eberhard Taufers R 30,06 8,10 9,10 9,20 26,04

95 105 Angerer Patrick Mals R 30,06 9,10 9,00 8,10 26,02

96 164 Santer Matthias Schnals R 6,5x55 8,10 9,00 9,10 26,02

97 166 Tribus karl Kastelbell R 300 8,00 8,10 10,10 26,02

98 3 Dietl Michael Latsch R 270 8,10 9,00 9,00 26,01

99 85 Anstein Rosi Schnals R 222 8,00 9,10 9,00 26,01

100 104 Blaas Martin Mals R 7x64 8,10 8,20 9,00 25,03

101 170 Rainer Karl Schnals R 270 8,00 8,10 9,20 25,03

102 169 Johannes Telfser Schnals R 8x68 8,10 8,00 9,00 25,01

103 76 Wenin Josef Taufers R 270 8,00 8,00 9,00 25,00

104 93 Fleischmann Andreas Martell R 308 8,10 8,20 8,00 24,03

105 19 Frank Thomas Schluderns R 222 10,40 10,60 0,00 20,10

106 167 Gartner Josef Schnals R 222 0,00 9,00 10,70 19,07

107 97 Fleischmann Josef Martell R 270 0,00 9,10 10,40 19,05

108 134 Karner Simon Taufers R 22-250 0,00 9,00 9,10 18,01

109 141 Hauser Dominik Schlanders R 222 9,00 9,10 0,00 18,01

110 28 Zoderer Thomas Prad R 6,5x248 8,10 9,10 0,00 17,02

111 30 Dietrich Julian Prad R 308 9,10 8,10 0,00 17,02

112 63 Bernhard Thomas Kastelbell R 338 8,00 9,00 0,00 17,00

113 100 Grüner Walter Schnals R 7 8,00 9,00 0,00 17,00

114 118 Zueck Martin Laas R 308 0,00 9,00 8,00 17,00

115 77 Geiser Johann Taufers R 270 8,00 0,00 0,00 8,00

116 88 Carbogno Stefan Stilfs R 6,5x47 0,00 0,00 8,00 8,00

117 2 Stürz Thomas Latsch R 6,5x57 0,00 0,00 0,00 0,00

118 86 Kofler Max Schnals R 6,5x68 0,00 0,00 0,00 0,00

119 102 Horrer Herta Laas R 222 0,00 0,00 0,00 0,00

120 129 Götsch Willi Schnals R 0,00 0,00 0,00 0,00
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121 136 Leer      R 0,00 0,00 0,00 0,00

122 138 Stecher Karl Schnals R 0,00 0,00 0,00 0,00

123 140 Götsch Konrad Schnals R 0,00 0,00 0,00 0,00

124 146 Weithaler Edwin Schnals R 0,00 0,00 0,00 0,00

125 162 Grüner Ignaz Schnals R  0,00 0,00 0,00 0,00

126 173 Tappeiner Fortunaat Schnals R 0,00 0,00 0,00 0,00

127 174 Rainer Rupert Schnals R 0,00 0,00 0,00 0,00

128 175 Spechtenhauser Elmar Schnals R 0,00 0,00 0,00 0,00

129 176 Kofler Johann Schnals R 0,00 0,00 0,00 0,00
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Südtiroler Jagdverband Bezirksjägerschießen Kategorie Kipplauf

Rang Anm Name Geb.Dat Jagdrevier Bezirk Kat. Waffentyp Kaliber 1.Schuss2.Schuss3.SchussSum_tempSumme

1 64 Kobler Klaus Schnals K 222 10,40 10,60 10,50 30,15

2 15 Thöni Roland Stilfs K 308 10,10 10,60 10,50 30,12

3 13 Platzer Otto Stilfs K 222 10,40 10,10 10,70 30,12

4 107 Grüner Hubert Schnals K 6,5x57 10,50 10,70 10,00 30,12

5 72 Kobler Lukas Schnals K 222 10,00 10,50 10,50 30,10

6 120 Thöni Chritian Mals K 6,6x50 10,00 10,00 10,40 30,04

7 157 Schöpf Matthias Stilfs K 5,6x50 10,00 10,10 10,20 30,03

8 65 Santer Ulrich Schnals K 222 9,20 10,80 10,70 29,17

9 137 Stocker Klaus Schuderns K 6,5x65 9,20 10,70 10,80 29,17

10 20 Thöni Roland Stilfs K 308 10,50 10,60 9,20 29,13

11 23 Kuppelwieser Erich Schnals K 7 10,30 10,90 9,10 29,13

12 10 Telser Manuel Laas K 6,5x57 10,90 10,10 9,20 29,12

13 168 Gamper Lukas Schnals K 30r 9,10 10,20 10,90 29,12

14 25 Thanei Erhard Mals K 6,5x57 9,20 10,10 10,70 29,10

15 24 Wallnöfer Florian Prad K 222 9,20 10,40 10,30 29,09

16 119 Nischlwer Ewald Mals K 6xc 9,20 10,20 10,50 29,09

17 144 Folie Ferdinand Graun K 6,5x57 10,00 10,70 9,10 29,08

18 26 Telser Mainrad Laas K 222 10,40 10,10 9,20 29,07

19 106 Ladurner Alois Schnals K 222 9,10 10,10 10,50 29,07

20 149 Hofer Elmar Stilfs K 5,6x50 10,40 10,10 9,10 29,06

21 36 Gallia Elmar Stilfs K 6,5x50 10,10 10,30 9,00 29,04

22 5 Thöni Werner Mals K 308 9,10 10,00 10,20 29,03

23 90 Tscholl Dietmar Schlanders K 222 8,20 10,90 10,80 28,19

24 49 Gasserbenr Paul Kastelbell K 6,5x55 10,60 10,70 8,20 28,15

25 122 Platzer Alexander Mals K 222 9,20 9,20 10,50 28,09

26 154 Götsch Andreas Schnals K 30 9,10 9,20 10,60 28,09

27 82 Reinstadler Petra Stilfs K 308 9,10 9,10 10,70 28,09

28 101 Götsch Hermann Schnals K 243 9,20 9,20 10,40 28,08

29 156 Santer Eberhard Schnals K 7 10,20 9,10 9,10 28,04

30 125 Peer Patrick Taufers K 5,6x50 9,00 10,20 9,20 28,04

31 38 Christandl Simon Taufers K 6,5x57 10,10 9,00 9,20 28,03

32 161 Tumler Josef Schnals K 5,6x50 8,00 9,00 10,70 27,07

33 70 Ritsch Joachim Stilfs K 308 8,10 8,20 10,30 26,06

34 150 Schöpf Edmund Stilfs K 5,6x50 9,00 9,20 8,20 26,04

35 56 Pegger Emil Latsch K 308 8,10 9,10 9,20 26,04

36 52 Gamper Gerhard Kastelbell K 270 8,10 8,10 10,10 26,03

37 135 Stecher Helga Graun K 6,5x57 8,00 9,00 9,00 26,00

38 158 Tappeiner Stefan Schnals K 6,5x65 8,20 8,20 9,20 25,06

39 54 Pauli Thomas Kastelbell K 6,5x57 9,00 8,10 8,20 25,03

40 95 Götsch Thomas Martell K 6,5x57 9,20 8,00 8,10 25,03

41 143 Götsch Manuel Schnals K 243 8,00 8,20 8,20 24,04

42 43 Brenner Philipp Stilfs K 300 8,00 8,20 8,10 24,03

43 75 Thöni Bruno Taufers K 308 10,60 10,00 0,00 20,06

44 147 Baldauf Markus Graun K 7,65 8,00 10,30 0,00 18,03

45 171 Kofler Ivan Schnals K 270 0,00 9,00 9,10 18,01

46 159 Carbouno Stefan Stilfs K 03.Nov 0,00 8,10 8,10 16,02

47 116 Frank Peter Taufers K 6,5x57 0,00 0,00 10,20 10,02
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